Приложение  к постановлению
Администрации Таштыпского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 29.10.2013г. № 307
ПЕРЕЧЕНЬ
Капитальный ремонт многоквартирных домов
на территории  Таштыпского сельсовета на 2014-2043 годы

	
	адрес многоквартирного
дома





	Год ввода в
эксплуатацию
	Проведение последнего капитального ремонта
	Общая 
площадь 
МКД

кв.м.
	Общая площадь 
МКД


кв.м.
	Ремонт
внутридомовых
инженерных 
систем
	Ремонт или
Замена лифтового
оборудования
	Ремонт крыши. 
В том числе
переустройство
	Утепление и
Ремонт
   фасада
	Установка
Коллективных
Приборов учета

	1
	с.Таштып, ул.
Луначарского, 1
	1991
	1991
	2554.8
	1718.5
	2042
	-
	2039
	2040
	2042

	2
	с.Таштып, ул. 
Луначарского, 4
	1981
	1981
	2562.6
	1630.0
	2036
	-
	2032
	2040
	2036

	3
	с.Таштып, ул 
Луначарского,6
	1982
	1982
	3864.7
	2588.6
	2038
	-
	2033
	2041
	2038

	4
	с.Таштып, ул.
Луначарского,10
	1967
	1967
	1881.5
	1269.7
	2025
	-
	2027
	2041
	2025

	5
	с.Таштып, ул. 
Луначарского,12
	1977
	1977
	1568
	850.2
	2035
	-
	2031
	2043
	2035

	6
	с.Таштып, ул. Ленина,
 27
	1973
	1973
	536.6
	491.4
	2023
	-
	2026
	2039
	2023

	7
	с.Таштып, ул. Ленина,
 29
	1973
	1973
	537.3
	492.0
	2029
	-
	2030
	2040
	2029

	8
	с.Таштып, ул. Ленина,
 31
	1967
	1967
	414.0
	314.8
	2023
	-
	2026
	2039
	2023

	9
	с.Таштып, ул. Ленина,
 34а
	1986
	1986
	426.8
	256.6
	2042
	-
	2041
	2043
	2042

	10
	с.Таштып, ул. Ленина,
 39
	1972
	1972
	430.6
	384.4
	2027
	-
	2028
	2043
	2027

	11
	с.Таштып, ул. Ленина,
 39а
	1983
	1983
	507.4
	330.8
	2038
	-
	2034
	2042
	2038

	12
	с.Таштып, ул. Ленина,
 46
	1970
	1970
	550.7
	506.6
	2020
	-
	2022
	2042
	2020

	13
	с.Таштып, ул. Ленина, 
48
	1970
	1970
	420.7
	373.7
	2020
	-
	2022
	2042
	2020

	14
	с.Таштып, ул. Советская, 133
	1975
	1975
	677.70
	177.9
	2034
	-
	2030
	2041
	2034

	15
	с.Таштып, ул. Советская, 144А
	1960
	1960
	535.4
	498.9
	2015
	-
	2017
	2019
	2015

	16
	с.Таштып, ул. 
М. Цукановой, 8
	1980
	1980
	399.5
	387.7
	2035
	-
	2032
	2039
	2035

	17
	с.Таштып, ул. Октябрьская, 83
	1972
	1972
	802.8
	703.6
	2028
	-
	2029
	2043
	2028

	
	ИТОГО
по Таштыпскому сельсовету
	
	
	18670.5
	12975.4
	
	
	
	
	



